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СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области  
Р Е Ш Е Н И Е
	 27 января  2010 года
	№
	 36


 г. Бокситогорск

О внесении изменений  в решение совета депутатов 

Бокситогорского муниципального района  от  13  сентября 2007  года 
№ 223 "Об утверждении Программы  развития потребительской кооперации на территории  Бокситогорского муниципального района на  период 2008 –2010 г.г." ( с учетом изменений, внесенных решениями от 27.08.2008 №311, от 15.04.2009 №393)

 В  целях  приведения  Программы  развития потребительской кооперации                         на  территории  Бокситогорского  муниципального района на период 2008 – 2010 г.г., утвержденной  решением  совета депутатов  Бокситогорского муниципального района от 13 сентября  2007 года  №223  (с учетом  изменений, внесенных решениями от 27.08.2008  №311, от  15.04.2009 № 393) в  соответствие  с  объемами   финансирования,  утвержденными  решением  совета   депутатов   Бокситогорского  муниципального  района  от  09.12.2009  №17 "О бюджете  Бокситогорского   муниципального  района  на 2010 год",  совет депутатов Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области  Р Е Ш А Е Т: 

1.   Внести следующие изменения в Программу развития потребительской кооперации на территории  Бокситогорского  муниципального района на период 2008 –2010 г.г., утвержденную решением  совета депутатов  Бокситогорского муниципального района от  13 сентября  2007  года  № 223                (с учетом изменений, внесенных решениями  от 27.08.2008 №311, от  15.04.2009 № 393):



1.1. В Паспорте Программы  строку "Объем финансовых ресурсов, запланированных по  Программе" изложить в новой редакции:

"Общий объем финансовых ресурсов на реализацию Программы:                                 20585   тыс. рублей

Из  них:

средства  областного  бюджета: 3200 тыс.рублей;

2

бюджет Бокситогорского  муниципального  района: 2045 тыс. рублей;

собственные  средства  организаций  потребительской  кооперации:                                 13690 тыс. рублей;

кредиты  банков: 1650 тыс. рублей»  


   1.2.   В разделе 5 "Информация о финансировании Программы":


   1.2.1. В абзаце 1 число "23325" заменить числом "20585". 


   1.2.2. В абзаце 4 число "2280" заменить числом "2045". 


   1.2.3. Абзац 5  исключить. 

 1.3.  В разделе 7  "План реализации мероприятий Программы" изложить в новой  редакции строки  22-24 (Приложение 1).

1.4.  План реализации мероприятий Программы по годам изложить в новой редакции (Приложение 2).

 1.5.  План реализации мероприятий по финансированию расходов по доставке товаров первой необходимости в населенные пункты, расположенные на расстоянии свыше 11 км от места получения товара, по годам изложить в следующей редакции (Приложение 3). 

 2. Комитету финансов администрации Бокситогорского муниципального района  внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов на 2010 год.

  3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по  экономическому развитию совета депутатов Бокситогорского муниципального района и комитет  экономического  развития   администрации  Бокситогорского  муниципального  района.
Глава    Бокситогорского 

муниципального района

             


         А.А.Голованов

____________________________________________________________________

Разослано: КЭР, КФ, ОУ,  потребительским обществам-2, контроль, в дело

	Мероприятие
	Территориальная  принад-лежность
	Срок проведения  мероприя
тия (год)
	Всего
	Обл. бюджетный кредит
	лизинг
	бюджет 

Бокситогорского муниципа
льного района
	креди-

ты банков
	Собственные средства органи-

заций потреби
тельской коопера-

ции
	Средст
ва  бюдже
тов поселе-

ний
	Начало получения кредита
	Возврат кредита
	Прямой получатель средств
	Ответственный исполнитель

	Возмещение затрат  по  доставке  товаров   первой  необходимости   в  сельские  населенны  пункты, находящихся  на  расстоянии  свыше  11  км  от  места получения  товара  
	
	2008

2009

2010
	180

165

155
	
	
	180

165

155

	
	
	-

-

-
	
	
	Бокситогорское районное потребительское общество

	Бокситогорское  районное потребительское общество,

администрация  Бокситогорского  муниципального  района



	Возмещение затрат  по  доставке  товаров   первой  необходимости   в  сельские  населенны  пункты, находящихся  на  расстоянии  свыше  11  км от  места получения  товара  


	
	2008

2009

2010
	700

440

405
	
	
	700

440

405
	
	
	-

-

-
	
	
	Ефимовское  потребительское общество
	Ефимовское  потребительское общество,  администрация  Бокситогорского  муниципального  района



	   Итого:
	
	
	20585
	3200
	
	2045
	1650
	13690
	-
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ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ  ПО ГОДАМ

                                                                                                                                                      (тыс.рублей)

	 Год
	Планируемые  объемы  финансирования

	
	Всего
	В том  числе

	
	
	Областной бюджет
	Прочие  источники

	
	
	бюджетный кредит
	лизинг
	бюджет 

Бокситогорского муниципального района 
	кредиты банков
	Собственные средства организаций потребительской кооперации
	Средства  поселений  Бокситогорского  муниципального  района

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2008
	9820
	3200
	
	880
	450
	5290
	-

	2009
	7205
	
	
	605
	1200
	5400
	-

	2010
	3560
	
	
	560
	
	3000
	-

	Итого:
	20585
	3200
	
	2045
	1650
	13690
	-
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ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ФИНАНСИРОВАНИЮ  РАСХОДОВ  ПО  ДОСТАВКЕ  ТОВАРОВ  ПЕРВОЙ  НЕОБХОДИМОСТИ,   В  НАСЕЛЕННЫЕ  ПУНКТЫ,  РАСПОЛОЖЕННЫЕ  НА  РАССТОЯНИИ  СВЫШЕ  11 КМ. ОТ МЕСТА     

                                                                                   ПОЛУЧЕНИЯ  ТОВАРА   ПО ГОДАМ                                                     (тыс.рублей)

	Год
	                                                       Планируемые   объемы  финансирования



	
	Всего
	Бюджет Бокситогорского  муниципального  района
	Средства  поселений  Бокситогорского муниципального  района

	1
	2
	3
	4

	2008 год
	880
	880
	-

	2009 год
	605
	605
	-

	2010 год
	560
	560
	-

	Итого:
	2045
	2045
	-


